
Uchwała Nr XXXII/228/2021 

Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 15 lipca 2021r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osiek Jasielski 

na lata 2021-2026. 

         Na podstawie art. 226 - 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych           

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Osiek Jasielski na lata 2021-2026 otrzymuje                     

brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1.W wykazie przedsięwzięć do WPF w 2022 roku zwiększa się nakłady finansowe                             

w wydatkach majątkowych o kwotę 100.000,00 zł na zadanie pn." Przebudowa,                              

rozbudowa i nadbudowa Domu Ludowego w Załężu" z łącznym limitem nakładów -                      

951.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

       2. Objaśnienia przyjętych zmian wartości stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  § 4 Uchwały Nr XXVI/182/2020 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2020 roku            

otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy Osiek Jasielski do zaciągania    

        zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć, o których mowa w art.226   

        ust.4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych określonych  w załączniku nr 2 do niniejszej   

        uchwały ogółem do kwoty 1 317 176,70 zł w tym:  

        - w roku 2022- 764 338,35 zł,                                        

        - w roku 2023- 552 838,35zł. 

 

§ 4.     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 
 


